FOGAMICO

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Otros Ingresos y Beneficios

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Total de Gastos y Otras Pérdidas

IResultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

2016
3,589,204.80
3,573,508.42
1,694,152.64
1,879,355.78
15,696.38
15,696.38

3,589,204.80

2,086,500.49

1,499,339.55

88,735.21

498,425.73

2,086,500.49

1,502,704.31

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

2015
5,000,316.09
4,984,092.73
1,5610,748.91
3,473,343.82

16,223.36
16,223.36

5,000,316.09

2,297,904.46

1,672,854.54

110,353.26

614,696.66

2,297,904.46

2,702,411.63

(NOTA 16)

(NOTA 17)

(NOTA 18)
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