

FONDO DE GARANTIA A LA PEQUEÑA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

Estado de Actividades



Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	3,589,204.80	5,000,316.09
Ingresos de la Gestión:	3,573,508.42	4,984,092.73 (NOTA 16)
Productos de Tipo Corriente'	1,694,152.64	1,510,748.91
Aprovechamientos de Tipo Corriente	1,879,355.78	3,473,343.82
Otros Ingresos y Beneficios	15,696.38	16,223.36 (NOTA 17)
Otros Ingresos y Beneficios Varios	15,696.38	16,223.36
Total de Ingresos y Otros Beneficios	3,589,204.80	5,000,316.09
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	2,086,500.49	2,297,904.46 (NOTA 18)
Servicios Personales	1,499,339.55	1,572,854.54
Materiales y Suministros	88,735.21	110,353.26
Servicios Generales	498,425.73	614,696.66
Total de Gastos y Otras Pérdidas	2,086,500.49	2,297,904.46
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,502,704.31	2,702,411.63

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL